
がん地域連携パスにご協⼒いただいております地域医療機関の先⽣⽅とのより良い連携を
深めるため、連携医会をWEB開催いたします。多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。
なお、お⼿数ではございますが、参加申込時にアンケートの回答をお願いいたします。
がん地域連携パスについて、⽇頃より抱かれているご意⾒やご質問をお伺いしたく、
忌憚のないご意⾒をお聞かせください。

がん地域連携パスにご協⼒いただいております地域医療機関の先⽣⽅とのより良い連携を
深めるため、連携医会をWEB開催いたします。多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。
なお、お⼿数ではございますが、参加申込時にアンケートの回答をお願いいたします。
がん地域連携パスについて、⽇頃より抱かれているご意⾒やご質問をお伺いしたく、
忌憚のないご意⾒をお聞かせください。

がん医療連携会がん医療連携会

申込はこちら申込はこちら申込はこちら

11/7（木）

令和６年度令和６年度

18：00～19：00

外科（下部消化管）准教授 岩本 哲好

※お申込み、アンケートの回答は右記のQRコードでお願いいたします。
※アンケートの回答内容について、
  後⽇近畿⼤学病院よりお問合せさせていただく場合がございます。
※お申込みは11⽉7⽇(木)まで受け付けておりますが、11⽉4⽇(月)までにご回答いただきました
  アンケートをディスカッションの対象とさせていただきますのでのご了承ください。

問合せ先:近畿⼤学病院  地域連携課
メールアドレス：gan.c@med.kindai.ac.jp
電話:072-366-0221(病院代表)　内線:3892

開会挨拶 乳腺内分泌外科 教授 菰池 佳史

3.

2.「大腸がんの外科治療と最近の話題」

皮膚･排泄ケア特定認定看護師 津田 美沙緒

「オストメイトに対する看看・地域連携の実際
                          ～手術前から退院後まで～」

4. アンケートに寄せられたご意⾒・ご質問について

1.

WEBWEB
開開催催


